[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.01.2024г.                                г. Дальнереченск                                              № 14-па
О запрете выхода на лёд на территории Дальнереченского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 24.04.1998
№ 196 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Приморском крае и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Приморском крае», Уставом Дальнереченского городского округа Приморского края, в целях предотвращения угрозы причинения вреда жизни и здоровью граждан, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход людей на лёд на территории Дальнереченского городского округа до образования слоя льда толщиной не менее 10-15 см.
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) данное постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа        Н.Е. Фесюк.

	И.о. главы Дальнереченского
городского округа
	Е.А. Старикова

PAGE